

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده هلدینگ داروپخش

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت هلدینگ دارو پخش راس ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۰/۰۴/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولی عصر نرسیده به چهار راه شهید چمران(پارک وی) مجموعه ورزشی تلاش برگزار می شود.

به گزارش خبر، جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت هلدینگ دارو پخش راس ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۰/۰۴/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولی عصر نرسیده به چهار راه شهید چمران(پارک وی) مجموعه ورزشی تلاش برگزار می شود. شرکت داروپخش (سهامی عام) ابتدا با عنوان «بنگاه خیریه داروپخش» تاسیس و در سال ۱۳۳۵ در تهران به ثبت رسید و بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با تصویب شورای انقلاب، در سال ۱۳۵۹ به مالکیت وزارت بهداشت درآمد و با نام «شرکت سهامی داروپخش» در تهران تجدید ثبت گردید. در سال ۱۳۷۱ بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی شرکت سهامی داروپخش به سازمان تامین اجتماعی واگذار و به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده در سال ۱۳۷۲ نوع شرکت به سهامی عام تبدیل گردید و با تصویب هیئت پذیرش سازمان بورس اوراق بهادار تهران به عنوان یکصد و چهلمین شرکت در فهرست شرکت های پذیرفته شده سازمان بورس درج گردید. طبق مصوبه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در سال ۱۳۷۶ همزمان با منفک شدن آخرین شرکت تولیدی (شرکت کارخانجات داروپخش)، این شرکت از تاریخ مزبور به صورت سرمایه گذاری فعالیت می نماید و در حال حاضر جزء واحدهای فرعی شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین (تیپیکو) می باشد. دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه مطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس نحوه دریافت برگ حضور در جلسه: سهامداران محترمی که مایل به حضور در جلسه مذکور می باشند، می توانند یک روز کاری قبل از تاریخ برگزاری مجمع به امور سهام شرکت واقع در خیابان ولیعصر- روبروی پارک ملت- خیابان ناهید غربی پلاک ۸۱ مراجعه و با ارائه برگ سهم یا گواهی موقت سهام و وکالت نامه رسمی (حسب مورد) نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند. مجوز افزایش سرمایه:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه با شماره مجوز DPM-IOP-00A-037 مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۰ از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت حضور بهم رسانند. به اطلاع سهامداران محترم میرساند با عنایت به شیوع بیماری کرونا و در اجرای الزامات نامه شماره ۱۰۴/۳۱ مورخ ۲۰/۱۲/۱۳۹۸ ستاد ملی مبارزه با کرونا (ابلاغی سازمان بورس اوراق بهادار مورخ ۲۶/۱۲/۱۳۹۸) امکان حضور فیزیکی سهامداران محترم در جلسه مجمع حداکثر برای ۱۵ نفر مقدور می باشد. لذا با عنایت به ضرورت حضور نمایندگان سهامداران عمده جهت تشکیل هیات رئیسه، هیأت مدیره شرکت، نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرسان و بازرسان قانونی، سهامداران حقیقی محترم ضمن اجتناب از حضور فیزیکی، می توانند جلسه مجمع را از طریق مراجعه به لینک <https://gozreshkhabar.ir/ig/login/۷۶> به صورت آنلاین ملاحظه نمایند. ضمناً امکان طرح سوال از سوی سهامداران محترم در جلسه مجمع در پنل گفتگو فراهم می باشد.